damus et confirmamus tibi abbati nostro Uincencio, id est, terminacione 
monasterii tui, de ipsas petras de /1 3  calçata usque ad ipsum uallis currentis aque iuxta petris 
collium, et per sumitate moncium usque inuenitur tua de Sancta Maria, et uenit ad ipsum 
molendinum de Uilla longa, et expergitur per semita de Sancta Maria ad ualle de Hameeh, et per 
aliam sumitatem moncium usque /1 4  dum concluditur totum uallis, et uenit per calzata ad ipsas 
petras quod superius diximus. Ita concedimus ab omni integritate, cum ingressus et regressus et 
cum suis adiacentiis, cum edificiis, terras, pratos, pasciuilis, molendinis, montes et fontes, cisternis 
et defesis, ortis et po /1 5  miferis, pasciuilis, riuulis cum suis stagnis, ab omni integritate ut nullus 
persona hominum audeat ibi, diuitibus uel pauperibus aut rustici, inquitare aut disrumpere 
presumat, et de hodie die uel tempore in uestre potestatis arbitrio maneat, habeatis potestatem et 
/1 6  plantare uel recreare uobis Uincencius abba uel successoribus qui ibidem fuerint usque in 
seculum uiuituri. Ego Fredinando rex principem et Sanctia regina sic concedimus et confirmamus 
supradictos terminos sine ulla ambiguitate uel oppressione, ut nullus personarum /1 7  homo hic 
noceat aut presumat aliquam rem contra uotum nostrum musitare; ex ob hoc adclines flagitamus 
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uobis ut pro subsidio animabus nostris orare non desistatis. Si quis tamen, nos iam dictos et filiis 
aut neptis aut aliquis ex successoribus, diuites aut rustici, qui hunc /1 8  nostrum pretextum seu 
donacione uel confirmacione audaciter presumpserit disrumpere, fiat a Domino nequiter punitus, a 
corpus eius maneat seclusis et cum Leuiathan detineatur fundo baratrique arsurus, eternasque 
penas lugiturus; et insuper dampna secularia centum auri libras ex /1 9  soluat uestris obtutibus 
regule, cui contemptum fecerit; et hec scripture tenore plenam in omnibus obtineat firmitatem, 
roborem. 
Facta donacionis uel confirmacionis die VI feria kalendas iulias, era TLXXV, regnante 
serenissimo principem Fredi /2 0  nando in Legione et Castella et in omni regni sui. Ego Fredinando 
rex, qui hanc carta fieri iussi et relegendo cognoui, manu mea (monogramma: FRE). Ego Sancia 
regina, qui hanc carta de manu mea (monogramma: SCE). 
(lª col.) Iulianus episcopus (signum) fecit. - Didaco Munioz (signum) fecit. - Nunno Aluariz 
(signum) fecit. - Alio Nunno Aluariz (signum) fecit. 
(2ª col.) Fortuni Aluariz (signum) fecit. - Aluaro Uermudiz (signum) fecit. - Roderico Uermudiz 
(signum) fecit. - Didaco Aluariz (signum) fecit. - Gundissaluo Aluariz (signum) fecit. 
(3ª col.) Ferdinand Rodriz hic testis. - Aluaro Rodriz hic testis. - Nunno Ferdinandez hic testis. - 
Armentero Nunniz hic testis. - Iohannes exarauit (signum) fecit. 
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1042.